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„Best Paper Award” dla naukowców z AGH
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Publikacja, której autorami są dr Lidia Ogiela
(Wydział Zarządzania) oraz prof. Marek Ogiela (Wydział Elektrotechniki, Automatyki,
Informatyki i Inżynierii Biomedycznej), została wyróżniona nagrodą „Best Paper Award”
podczas Konferencji STA 2013 zorganizowanej w jednym z najbardziej prestiżowych
japońskich uniwersytetów technicznych – Fukuoka Institute of Technology.

Wyróżniona praca pt. „Security of cognitive information systems” dotyczyła zagadnień
bezpieczeństwa funkcjonowania kognitywnych systemów informacyjnych nowej generacji oraz
wykorzystania danych biometrycznych w spersonalizowanej kryptografii i zarządzaniu sekretnymi
danymi.

Praca z AGH byłą jedyną zakwalifikowaną pracą pochodzącą z Polski. Wyróżnienie jest tym
cenniejsze, że praca z afiliacją AGH miała znaczną konkurencję w ponad 120 pracach zgłoszonych
z różnych rejonów świata i uznanych jednostek naukowych.

Prace badawcze zespołu autorów w nagrodzonej tematyce są rozwijane od kilku lat i stały się już
szeroko rozpoznawalne na świecie jako autorskie badania rozwijane na naszej uczelni.

Źródło: www.agh.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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